
 

       

  

 

PATVIRTINTA 

Kauno rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus  

2019 m. gruodžio  27   d.   

įsakymu Nr. ĮS-2421 

 

KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINĖS REABILITACIJOS PASLAUGŲ NEĮGALIESIEMS BENDRUOMENĖJE PROJEKTAMS 

FINANSUOTI 2020 M. LĖŠŲ PASKIRSTYMO   

 

 

Eil. 

Nr. 

Organizacijos, 

įgyvendinančios 

projektą, pavadinimas 

Juridinio 

asmens 

kodas 

   

 

Skiriama 

suma 

(Eur) 

Iš jų: 

Projekto pavadinimas 

Surinktų 

balų 

vidurkis 

Prašoma 

suma 

(Eur) 

Planuojamos 

lėšos iš 

valstybės 

biudžeto  

(Eur) 

Planuojamos 

lėšos iš 

Savivaldybės 

biudžeto  

(Eur) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Finansuotini projektai 

1. 

Kauno krašto 

nefrologinių ligonių 

draugija „Kauno 

gyvastis“ 

301767719 

Socialinės reabilitacijos paslaugos 

transplantuotiems, laukiantiems organo 

transplantacijos ir dializuojamiems 

neįgaliesiems 

39 26800,0 19384,0 19384,0 – 

2. 

Lietuvos kurčiųjų 

draugijos Kauno 

teritorinė valdyba 

135567730 Žmonių su klausos negalia stiprybė vienybėje 45 28555,0 23575,0 23575,0 – 

3. 
Kauno rajono neįgaliųjų 

draugija 
191117021 

Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems 

Kauno rajono neįgaliųjų draugijoje 2020 metais  
37 29170,0 18318,0 – 18318,0 

4. 
VšĮ LASS pietvakarių 

centras 
134984856 Mes esame tarp Jūsų 42 39030,0 30690,0 30690,0 – 

5. 
Garliavos neįgaliųjų 

draugija 
159962230 

Garliavos neįgaliųjų draugijos socialinės 

reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems 

bendruomenėje projektas 

44 32724,0 27355,0 27355,0 – 

6. 
Kauno krašto neįgaliųjų 

sąjunga 
135626463 

2020 m. Socialinės reabilitacijos paslaugos 

neįgaliesiems 
41 30000,0 21426,0 21426,0 – 

7. 
Kauno rajono Vilkijos 

neįgaliųjų sąjunga 
302295730 

Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems 

bendruomenėje 2020 metų projektas 
41 29870,0 23264,0 23264,0 – 

8. VšĮ „Alavesta“ 302737732 Specializuoto transporto paslaugos 33 33097,63 16898,0 1760,0 15138,0 



 2 

 Rezerviniai projektai 

9. - - - - - - - - 

 Nefinansuotini projektai 

10. - - - - - - - - 

 Atmestini projektai 

11. - - - - - - - - 

 Iš viso 249246,63 180910,0 147454,0 33456,0 

_________________________ 


